
 

 
 

ESSOX s.r.o., dceřiná společnost Komerční banky, a.s. 
F. A. Gerstnera 52 | 370 01 České Budějovice | IČ 26764652 | Zákaznická linka: 389 010 422 | Tel.: 389 010 422 | www.essox.cz 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12814 

 
 

Analytik/čka Automatizace / Digitalizace 
 

Proč zrovna ty? 
 

 

• Baví Tě nové technologie? 

• Umíš analyticky a koncepčně uvažovat? 

• Jsi organizovaný a umíš dobře komunikovat s ostatními lidmi? 

• Vyznáš se v prostředí MS Windows a ovládáš alespoň částečně jazyk T-SQL? 

• Pracuješ s aplikacemi MS Office na pokročilé úrovni? 

• A co ještě neumíš, se chceš naučit, protože na svém rozvoji aktivně pracuješ? 
 
 

Co Tě čeká v naší společnosti? 
 

 

• Aktivní podíl na digitalizaci nejrůznějších procesů, postupů a dokumentů. 

• Navrhování automatizace procesů, které už nechceme dělat manuálně, společně 
s ostatními uživateli. 

• Možnost podílet se na změně uvažování lidí nad způsobem, jakým práci vykonávají. 

• Některé vychytávky budeš přímo implementovat, na dalších řešeních budeš 
spolupracovat s analytiky z různých útvarů, vývojáři a dodavateli. 

• Získáš spoustu zkušeností, budeš úzce spolupracovat s ostatními kolegy, zejména 
z IT a Strategického řízení změn, reportovat budeš přímo Výkonnému řediteli pro 
Finance, Risk, IT a Digitalizaci 
 

 
Jsi na pochybách? Nevadí, určitě zavolej nebo nám napiš pro případnou další konzultaci. 

Kontakty: HR@essox.cz, nebo Marcela Veselá 702 259 687 
 
Těšíme se na Vás! essox_lide a na www.essox.cz/kariera  

mailto:HR@essox.cz
http://www.essox.cz/kariera

